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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M51617034O

2. Data e Regjistrimit 17/04/2025
3. Emri i Subjektit Plug & Play Albania
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 25/02/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 25/02/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Durres Shijak   Durana Tech Park, Rruga Ahmet Zogu, nr. 
pasurisë 336, ZK 3852, Njësia Administrative Xhafzotaj, 
Bashkia Shijak, kodi postar 2013, Shqipëri 2013

100,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Objekti i Shoqërisë do të jetë kryerja e çdo aktivitetit të 
ligjshëm sipas legjislacionit shqiptar. Në mënyrë të veçantë, 
objekti i Shoqërisë do të përfshijë angazhimin në aktivitete 
konsulence menaxhimi, duke përfshirë:  ofrimin e 
shërbimeve të këshillimit të menaxhimit, e programeve të 
përshpejtimit për startup-et, shërbimet e inovacionit për 
korporatat;  aktivitetet e komunikimit, organizimin dhe 
promovimin e eventeve që kanë të bëjnë me programet e 
përshpejtimit dhe investimet në startup-e.     Kryerjen e 
aktivitetit si përdorues i parkut teknologjik dhe shkencor. 
Shoqëria mund të kryejë gjithashtu veprime administrative, 
teknike, financiare, ekonomike, dhe të kryejë, promovojë dhe 
realizojë të gjitha aktivitetet, të tashme apo të ardhshme që 
në mënyrë direkte dhe indirekte lehtësojnë realizimin e 
objektit të shoqërisë.
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Seena Amidhozour10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit Nga: 25/02/2025 Deri: 25/02/2030

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Plug & Play International Inc.
Para: 100,00 Natyre: 
1,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
Tirane Tirane   Njesia U7, kati-1, Piramida Center, Bulevardi 
Deshmoret e Kombit 5, Tirane, Shqiperi 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: emealegal@pnptc.com  
Telefon: 042274558  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Dokumente që vërtetojnë gjendjen aktuale të personit 
juridik të huaj dhe faktin nëse është në proces likuidimi apo falimentimi
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Versionin e plotë në fuqi i statutit e i Aktit të 
themelimit (nëse janë hartuar si dy dokumente të veçanta). Në mungesë të këtyre dy akteve, aktin 
ekuivalent të krijimit sipas legjislacionit të huaj
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Vendim i organit kompetent të personit juridik të 
huaj për pjesëmarrjen në shoqëri
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Dokumentacionin që vërteton regjistrimin e personit 
juridik të huaj (certifikata e regjistrimit ose dokumente të ngjashme)
Akti i themelimit
Specimenet e nënshkrimit  (firmave,) të personave që përfaqësojnë shoqërinë përpara të tretëve

Regjistrimi Fillestar: CN-426071-03-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7BD84FE-190B-4C71-8D8C-09B0BF2341F4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84BE41F8-F0B9-4CB6-8A0F-2F0B9F474AC6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84BE41F8-F0B9-4CB6-8A0F-2F0B9F474AC6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3351E208-646D-449D-9664-2F1A423D3E8E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6130CB0F-B4E4-4CCD-A6E3-3BCAFBD012DC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6130CB0F-B4E4-4CCD-A6E3-3BCAFBD012DC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6130CB0F-B4E4-4CCD-A6E3-3BCAFBD012DC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1C1691A-6EBE-48BE-BDAD-6A5579E70394
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1C1691A-6EBE-48BE-BDAD-6A5579E70394
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11799739-4DD7-4006-A578-95668A2BD18D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11799739-4DD7-4006-A578-95668A2BD18D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E42C136-173E-47A2-AD48-ABFECE99B86D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45F4373D-8751-47A0-8A9C-C9250027E661
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14/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-483833-07-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i aktit datë 09.07.2025 për hapje adrese dytësore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Njesia U7, 
kati-1, Piramida Center, Bulevardi Deshmoret e Kombit 5, Tirane, Shqiperi;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/10/2025 Numri i ceshtjes: CN-534539-10-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 10.10.2025, per ndryshimin e 
adreses se aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Shijak;         ;         ;         Durana 
Tech Park, Rruga Ahmet Zogu, nr. pasurisë 336, ZK 3852, Njësia Administrative 
Xhafzotaj, Bashkia Shijak, kodi postar 2013, Shqipëri;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Rr. Abdi 
Toptani, Torre Drin, kati 4, Njësia Bashkiake nr. 2, Tiranë, Shqipëri;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/10/2025 Numri i ceshtjes: CN-540234-10-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 24.10.2025 për ndryshim objekti 
veprimtarie.
Objekti ishte            ("Objekti i Shoqërisë do të jetë kryerja e çdo aktivitetit të ligjshëm 
sipas legjislacionit shqiptar. Në mënyrë të veçantë, objekti i Shoqërisë do të përfshijë 
angazhimin në aktivitete konsulence menaxhimi, duke përfshirë:  ofrimin e shërbimeve të 
këshillimit të menaxhimit, e programeve të përshpejtimit për startup-et, shërbimet e 
inovacionit për korporatat;  aktivitetet e komunikimit, organizimin dhe promovimin e 
eventeve që kanë të bëjnë me programet e përshpejtimit dhe investimet në startup-e. 
Shoqëria mund të kryejë gjithashtu veprime administrative, teknike, financiare, ekonomike, 
dhe të kryejë, promovojë dhe realizojë të gjitha aktivitetet, të tashme apo të ardhshme që 
në mënyrë direkte dhe indirekte lehtësojnë realizimin e objektit të shoqërisë.")          u be            
("Objekti i Shoqërisë do të jetë kryerja e çdo aktivitetit të ligjshëm sipas legjislacionit 
shqiptar. Në mënyrë të veçantë, objekti i Shoqërisë do të përfshijë angazhimin në 
aktivitete konsulence menaxhimi, duke përfshirë:  ofrimin e shërbimeve të këshillimit 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C10AA896-75BD-432A-BCCA-D0C85FC16D0C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=475CE894-88C2-43AD-88EF-57EE15AB36DE
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të menaxhimit, e programeve të përshpejtimit për startup-et, shërbimet e inovacionit 
për korporatat;  aktivitetet e komunikimit, organizimin dhe promovimin e eventeve 
që kanë të bëjnë me programet e përshpejtimit dhe investimet në startup-e.     
Kryerjen e aktivitetit si përdorues i parkut teknologjik dhe shkencor. Shoqëria mund 
të kryejë gjithashtu veprime administrative, teknike, financiare, ekonomike, dhe të 
kryejë, promovojë dhe realizojë të gjitha aktivitetet, të tashme apo të ardhshme që në 
mënyrë direkte dhe indirekte lehtësojnë realizimin e objektit të shoqërisë.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 15/11/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5301A15C-AF8B-4B5B-9CD9-1BF66524972A

